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Hei!  

Luet Honkajoki-toimikunnan kuudetta tiedotetta. 
Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupun-
gin kaupunginosatoimikunta, joka on nimetty 
ajalle 28.6.2021-31.5.2025. Toimikunnalle 
myönnetään vuosittain 30.000 euron määrä-
raha. Viime vuonna on jaettu avustuksia yh-
teensä 27.000 euroa kymmenelle eri toimijalle.  
 
Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 

 

sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202  
posti: Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla:  
www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja hallinto -> 
päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja pöy-
täkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN PÄÄTÖKSIÄ 

 
Toimikunnan kokous 31.1.2023  
 

Toimikunta kokousti yhteiskoulu-lukiolla.  
Kokouksen yhteydessä Honkajoki-toimikunta tu-
tustui tuleviin vanhan yhteiskoulu-lukion tiloihin 
kunnostettavan GEO-oppimiskeskuksen tiloihin 
Kalle Männistön ja Mari Fabigin johdolla. 
Rakenteelliset muutostyöt ovat valmistuneet ja 
sisätilojen maalaustyöt olivat juuri alkaneet.  
 

 
Honkajoki-toimikunnan Leader-hanke: 
Ympäristökasvatuksen GEO-oppimiskeskus 

Hankeaika: 1.4.2022-31.12.2023. 

 
Hankkeen hyväksytty kustannusarvio on 50.000 
euroa, johon Satakunnan ELY-keskus myöntä-
nyt 25.000 euron rahoituksen (Euroopan unionin 
osuus + valtion osuus).  
 

Hankkeessa kunnostetaan GEO-oppimiskes-
kukselle tilat käyttämättömänä oleviin vanhan 
Honkajoen yhteiskoulu-lukion tiloihin. Tiloihin tu-
lee näyttely- ja opiskelu- sekä tutkimustilat. Tilat 
on tarkoitus ottaa käyttöön syksyn aikana. 
 
GEO-oppimiskeskukseen tulee useita erilaisia 
näyttelyitä ja toiminnallisia pisteitä mm. 

○ Virtual Sandbox 
○ Virtuaaliympäristö (metsätyypit) 
○ AR-kivikokoelma 
○ Geoparkpiste 
○ Eliökokoelmat 
○ Opetustila 
○ Biotaidenäyttely 
○ Tutkimuspiste 

Myös vanhan koulun tiloissa ollut mittava koko-
elma täytettyjä eläimiä siirtyy arvoisiinsa tiloihin 
oppimiskeskuksessa. 
 
Hankkeen tavoitteena on vakiinnuttaa ympäris-
tökasvatuksen asema alueen kouluissa ja tarjota 
aktivoiva ja innovatiivinen oppimisympäristö. 
GEO-oppimiskeskus tulee toimimaan merkittä-
vänä osana lähialueen nuorten ympäristökasva-
tuksen lisäämisessä sekä palvelemaan Lauhan-
vuori-Hämeenkangas Geopark alueen matkaili-
joita. Hankkeen valmistumisen myötä syntyy uu-
sia mahdollisuuksia esimerkiksi leirikoulujen tai 
tapahtumapäivien tarjoamiselle. Oppimiskes-
kuksen kautta myös tietoisuus alueen ainutlaa-
tuisuudesta ja ympäristöarvoista leviää.  
 
Toimikunta merkitsi tiedoksi hankkeen ajankoh-
taiskatsauksen ja hyväksyi ilolla kuvataideopis-
kelija Seija Sairasen ehdotuksen Lauhanvuoren 
suomaisemaa esittävän maisemamaalauksen 
toteuttamisesta aulan päätyseinälle. 
 
Nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimen avustus  
Honkajoki-toimikunta päätti jakaa 5.000 euroa 
nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimintaan Honka-
joen alueella toimiville yhdistyksille tai toiminta-
ryhmille. Avustuslomake julkaistaan kaupungin 
kotisivuilla viikolla 10. Avustuksen hakuaika 
päättyy 28.4.2023.  

TIEDOTE HELMIKUU 2023 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


Avustusta jaettaessa huomioidaan yhdistyksen 
jäsenmäärä sekä toiminnan vaikuttavuus. 
 
Avustushakemukseen tulee liittää toiminta-
kertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
vuodelta 2022 sekä talousarvio ja toimintasuun-
nitelma vuodelle 2023. 
 
Honkajoki-toimikunnan seuraava kokous  

pidetään 23.5.2023. 
 
 

NIMIKILPAILU / 
EHDOTUKSIA KADUN NIMEKSI  

Porhontie kunnostetaan ja tie muuttuu kaduksi.  

 
Teknisen toimen investointisuunnitelmissa tälle 
vuodelle on Porhontien parantaminen. Alusta-
van suunnitelman mukaan tiellä uusitaan ja pa-
rannetaan hulevesiviemäröintiä sekä uusitaan 
pinnantasaukset ja päällyste. 
 
Myös kaavamuutosta valmistellaan ja sen myötä 
Porhontie muuttuisi kaduksi.  
 
Honkajoki-toimikunta pyytää ehdotuksia sopi-
vasta kadun nimestä. Voit kertoa myös peruste-
luja ehdotuksellesi.  
 
Ehdotuksia pyydetään 28.4.2023 mennessä.   
posti: Honkajoki-toimikunta / nimikilpailu 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 
tai 
sähköposti otsikolla: nimikilpailu  

ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi 
 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN KEHITTÄMIS-
AVUSTUKSET 

 
Honkajoki-toimikunnan kehittämisavustuksin 
* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, 
joilla kehitetään Honkajoen alueen palveluja tai 
infraa. Määrärahaa voidaan myöntää esim. yh-
distysten tai ryhmien hankkeiden omarahoitus-
osuuksiin tai osarahoituksena (tukena) kehittä-
mistoimintaan.  
* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee 
kehittämishankkeita/-toimenpiteitä, joissa on ha-
kijan ja toimikunnan rahoituksen lisäksi muuta-
kin rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkoo-
työtä.  

* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / 
järjestää toimintaa, jotka eivät automaattisesti 
kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. 
 

KIITOS 

Honkajoki-toimikunta kiittää kaikkia yhteismyy-
jäisiin osallistuneita mukavasta ja hyvin suju-

neesta tapahtumasta. Otetaan uusiksi 😊 

 
Ulla Norrbo 
Honkajoki-toimikunnan sihteeri 

 
 

 

KUULUTUKSET 

 
YLEISTIEDOKSIANTO 
 
Asia: 
Vesilain 2 luvun 5 a §:n mukainen ilmoitus joh-
don sijoittamiseksi yhteisen alueen järjestäyty-
mättömän osakaskunnan vesialueelle. 
 
Hanke: 
Vatajankoski Oy suunnittelee kaapeleiden asen-
tamista Karvianjoen ali (3 alituskohtaa), Kan-
kaanpää. Vesistön alittavat johdot sijoitetaan 
seuraaville kiinteistöiIle: 
 
99-407-876-8 Paloviidan ja Rakennuskosken vesialue 
99-407-876-7 Jyllinkosken vesialueet 
99-406-876-3 Katkon ja Lahdenperän vesialueet 
99-406-876-5 Kalliomäen ja Honkaluoman vesialueet 

 
Asian käsittely: 
Vesilain 2 luvun 5 a §:n mukaan hankkeesta 
vastaavalla on oikeus sijoittaa valtaväylän tai pu-
ron alittava johto toisenkin vesialueelle, jos sen 
sijoittaminen ei edellytä lupaa vesilain nojalla, si-
joittamisesta ei määrätä ympäristöluvassa eikä 
sijoittamisesta aiheudu vähäistä suurempaa 
haittaa alueen omistajalle. Hankkeesta vastaa-
van on ilmoitettava johdon sijoittamisesta ELY-
keskukselle ja vesialueen 
omistajalle 60 vuorokautta ennen toimenpiteen 
suorittamista. Yhteisen alueen järjestäytymättö-
mälle osakaskunnalle ilmoitus voidaan toimittaa 
julkaisemalla tieto ilmoituksesta ELY-keskuksen 
ja kunnan verkkosivuilla. 
 
Tiedoksiannon julkaisupäivä: 24.1.2023 
(koko tiedoksianto www.kankaanpaa.fi -> kuulutukset) 
 

http://www.kankaanpaa.fi/


KANKAANPÄÄN KAUPUNGIN AVOIMET 

TYÖPAIKAT  

Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

Haku päällä:  

* perusopetuksen rehtori 
haku päättyy 15.2. klo 23:59. 
*opettajien sijaisuuksia (eri pituisia) 
haku päättyy 1.6. klo 12:00. 
 
 Jatkuva haku sijaisuuksiin: 

* varhaiskasvatuksen sijaisuuksia 

 
KESÄTYÖPAIKAT 
Kaupungin kesätyöpaikat tulevat hakuun vuosit-
tain maalis-huhtikuun aikana. Pääasiassa kau-
pungin kesätyöpaikat ovat nuorille (16-24v) tar-
jottavia tehtäviä kaupungin puistotoimessa. Työ-
suhteen kesto on 4 – 8 viikkoa. Kesätyöpaikat 
tulevat hakuun Kuntarekry-palveluun ja niistä 
tiedotetaan kaupungin viestintäkanavissa. 
 
Kankaanpään alueen työpaikat 

Kaikki Kankaanpään alueella olevat avoimet työ-
paikat löytyvät Työ- ja elinkeinoministeriön Avoi-
met työpaikat -hakupalvelusta 
 
 
 
LIIKUNTAPALVELUT 
 
Osallistu Talviliikkuja-kampanjaan kirjaamalla 
suorituksesi 10.1.-31.3. 
 
LiikU on lanseerannut uuden Liikkuen läpi vuo-
den -kampanjan, joka pitää sisällään Talviliik-
kuja-, Haastepyöräily- ja Syysliikkuja-kampan-
jat. 
 
Kankaanpää on mukana kuntarankingissa isot 
kunnat -sarjassa, joten muista laittaa kunnaksi 
Kankaanpään kaupunki. Ajalla 10.1.-31.3.2023 
voit merkata talviliikunnan, esim. hiihto, juoksu, 
kävely, frisbeegolf, luistelu, lumikenkäily, maas-
topyöräily, potkukelkkailu, pyöräily, retkeily tai 
retkiluistelu. Kilometrit voit merkitä koneelle 
myös jälkikäteen. Tuttuun tapaan ne voi merkata 
myös uimahallin infosta saatavalle suorituskor-
tille. 
 

Haastepyöräily ja Talviliikkuja mobiilisovellukset 
vaihtuvat Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovelluk-
seen 10.1.2023. Hae uusi sovellus Google Play 
tai App Store -kaupasta. Sovellus on samanlai-
nen ja omat tiedot löytyvät vanhalla koodilla – 
omat tiedot – lähetä koodi sähköpostiin. 
 
 
 
HANKINTAKALENTERI.FI 
 
Hankintakalenteri.fi sivustolta löytyy tietoja nyt 
myös Kankaanpään kaupungin tulevista han-
kinnoista!  

 
 
 
 
ELINKEINOPALVELUT 
 
Leader Pohjois-Satakunnasta voi hakea jäl-
leen kerran Startti-Leaderiä!  
 

Startti-Leader on Leader Pohjois-Satakunnan 
oma rahoitusväline yrityksille. Kampanja-ajan 
tuen maksimäärä on 800 euron sijaan 2000 eu-
roa. Myös tukiprosentti on sama 50% oli ky-
seessä sitten yrityksen investointi tai kehittämi-
nen. Tutustu tukimuotoon aktiivinen.fi-sivus-
tolla. 
 
Kiinnostaisiko kehittää tai aktivoida yrityk-
sesi hallitustyöskentelyä? 

 
Tervetuloa Satakunnan Kauppakamarin tilai-
suuteen verkon välityksellä pe 10.2.klo 8.15 al-
kaen, jossa saat tietoa maksuttomasta Hallituk-
set töihin!-palvelusta. 
 
Hallitukset töihin! -palvelussa pyritään autta-
maan satakuntalaisia yrityksiä kaikessa hallitus-
työskentelyyn liittyvässä. Kyse voi olla esimer-
kiksi lisäperehtymisestä aiheeseen, nykyisen 
hallitustyöskentelyn kehittämisestä tai vaikkapa 



uusien hallitusjäsenien etsimisestä. Tule kuun-
telemaan, mitä palvelu voi antaa sinun yrityksel-
lesi! 
 
Infoon ei ole ennakkoilmoittautumisia, vaan pää-
set suoraan osallistumaan Business Kankaan-
pää-sivustojen kautta. 
 
Infotilaisuudet yritystoimintaa suunnittele-
ville 
 
Yritystoimintaa suunnitteleville on tulossa info-ti-
laisuudet 28.2. klo 17 ja 5.4. klo 17.00 alkaen. 
Ilmoittautuminen mari.raukola@kankaan-
paa.fi. Tarkemmat tiedot löytyvät osoit-
teesta: https://www.businesskankaanpaa.fi/ 

Leader Pohjois-Satakunnasta voi hakea jäl-
leen kerran Nuoriso-Leaderiä! 

Nuoriso-Leader on Aktiivinen Pohjois-Satakunta 
ry:n eli Leader Pohjois-Satakunnan oma rahoi-
tusväline nuorten omiin ideoihin eli pienille kehit-
tämis- ja investointitoimille. Koska uuden ohjel-
makauden alku viivästyy (alkaa tämän hetkisen 
tiedon mukaan arviolta 04/2023), päätti Leader 
Pohjois-Satakunnan hallitus aloittaa Nuoriso-
Leader kampanjan. Tuki myönnetään nuorille 
vain toimialueellamme (Kihniö, Ikaalinen, Par-
kano, Kankaanpää, Jämijärvi, Karvia, Po-
markku, Siikainen ja Merikarvia). 

Mikä muuttuu? 
Kampanja-ajan 30.6.2023 asti (tai niin kauan 
kuin varattuja määrärahoja riittää) tuen maksi-
määrä on 800 euron sijaan 1500 euroa. Myös 
hakujaksot poistuvat eli jatkossa hallituksemme 
käsittelee hakemuksia jokaisessa kokoukses-
saan. Lue lisää tukiehdoista ja hae! 
 
 

 
SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET 
 
Honkajoen lukion Vanhojen tanssit -iltashow 
monitoimitalo Honkalan salissa pe 17.2. klo 19. 
 
Liput 5 euroa, lapset alle 10 v. ilmaiseksi. 
 
 

 
 
 

NUORISOTOIMINTA 
 
Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
Tiistaisin tila on auki 3-5-luokkalaisille klo 13-17. 
Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalaisille klo 
14–20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-vuotiaille. 
 
Nuorisotilassa voit esimerkiksi katsoa televi-
siota, pelata Nintendo switchiä, biljardia, ilma-
kiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. Voit myös 
vaan olla ja hengailla! 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukiolo-
ajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön so-
mekanavissa. 
 
Honkajoen nuorisotyön somet: 
 Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
 Instagram: @nuorisotthonkajoki 
 Snapchat: @nuotthonkajoki 
 Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 
Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 
Vs. nuorisotyöntekijän tavoitat numerosta 040 
5203705 tai sähköpostilla taija.kalin@kankaan-
paa.fi 
 
 

 
KIRJASTON TIEDOTTEET 
 

OMATOIMIKIRJASTON aloitus lähenee!  
 
Omatoimiaikana kirjastossa asioidaan ja oleil-
laan itsenäisesti. Sisään kirjaudutaan kirjasto-
kortilla ja PIN-koodilla. Älä päästä muita ihmisiä 
sisälle samalla ovenavauksella vaan jokainen 
kirjautuu sisään omilla tunnuksillaan (pl. lapset). 
Omatoimiaikana lainaus ja palautus hoidetaan 
automaatilla. Kirjastossa ei ole silloin henkilö-
kuntaa paikalla. Omatoimiaikana voit myös nou-
taa varauksia, käyttää tietokonetta ja lukea leh-
tiä, mutta mitään maksullisia palveluita et voi 
käyttää, kuten tulostaa tai ostaa kuntosalipolet-
teja. HUOM! Kirjaston viikonlopun sanomaleh-

https://www.businesskankaanpaa.fi/
https://aktiivinen.fi/tietoa-meista/nuoriso-leader/


det jaetaan maanantaina. Viikonlopun ja arkiaa-
mujen sanomalehdet voi lukea tuoreeltaan 
ePressissä kirjaston tietokoneella. 
 
Palveluajat ovat samat kuin vanhat tutut kirjas-

ton aukioloajat. Palveluaikoina kirjastossa voi 
asioida samalla tavoin kuin ennenkin. 
 
Kirjaston tiloissa on tallentava kameravalvonta. 
Asiakas on vastuussa omalla kirjastokortillaan ja 
huoltaja/takaaja alle 15-vuotiaan kirjastokortilla 
tapahtuvasta omatoimikirjaston käytöstä. Ta-
kaajalla on myös oikeus kieltää alle 15-vuotiaan 
omatoimikirjaston käyttö. Omatoimiaikana ovat 
voimassa Satakirjastojen yhteiset käyttösäännöt 
sekä Satakirjastojen yhteiset omatoimikirjaston 
käyttösäännöt. 
 
Pari käytännön asiaa: valojen toiminta perustuu 
omatoimiaikana liikkeeseen, joten jos valot sam-
muvat yllättäen, liike sytyttää ne uudelleen. 
HUOM. varmistathan myös, että ovi menee pe-
rässäsi lukkoon poistuessasi omatoimikirjas-
tosta. Jos ovi ei sulkeudu, tarkista ettei oven vä-
lissä ole kiviä. Ilmoitathan kaikista omatoimikäy-
tön aikana mahdollisesti ilmenneistä ongelmista 
kirjastoon, kiitos! 
 
Tervetuloa testaamaan ja tutustumaan omatoi-
mikirjaston käyttöön! Omatoimikäytön opastusta 
saa palveluaikoina kirjastosta. 
 
Omatoimiaika klo 7 - 21 joka päivä (myös 
viikonloppuisin) 
 

Palveluajat 
Ma 13 - 19 
Ti 13 - 16 
To 13 - 19 
Pe 10 - 16 
Aattoina 10 - 15 
 
Palveluaikojen poikkeuksia 

To 6.4. klo 10 - 15 
Pe 7.4. - Ma 10.4. vain omatoimiaika 
Ma 1.5. vain omatoimiaika 
To 18.5. vain omatoimiaika 
 
Yhteystiedot 

Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6, 38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 

honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi 
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi 
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/ 
https://satakirjastot.finna.fi/ 
 
 
Tiedote kotitalouksille Satakunnan alueella – 
mitä sähköpula tarkoittaa ja miten varautua 
mahdollisiin sähkökatkoihin? 
 
Suomen sähköjärjestelmä toimii, kun sähkön-
tuotanto ja sähkön kulutus ovat yhtä suuria. Säh-
kön riittävyyteen vaikuttavat sekä tuotannon että 
kulutuksen määrät. Tänä talvena voi olla edessä 
tilanteita, että Suomessa sähkönkulutus on suu-
rempaa kuin tuotanto eikä naapurimaista saada 
ostettua riittävästi sähköä, syntyy sähköpula. 
 
Jokainen satakuntalainen voi omaa sähkön 
käyttöään vähentämällä vaikuttaa siihen, että 
sähkön kulutus ei ylitä sen tuotantoa. Siksi mei-
dät kaikki tarvitaan mukaan yhteisiin energian-
säästötalkoisiin. Suomessa sähkönkulutus on 
esimerkiksi joulukuussa pienentynyt 10 % ver-
rattuna vuoden takaiseen, mikä on hieno asia. 
Kylmimmät talvikuukaudet tulevat haastamaan 
meitä edelleen. 
 
Miten saan tietoa tulevasta hallitusta/kiertä-
västä sähkökatkosta? 

Viranomaiset kertovat sähköpulasta ja kiertä-
vien sähkökatkojen mahdollisuudesta uutisissa 
radiossa ja televisiossa, mikäli sähköpulariski on 
tiedossa etukäteen. Oma sähkönjakeluyhtiösi 
tiedottaa mahdollisuuksien mukaan etukäteen 
tulevasta sähkökatkosta yhtiökohtaisesti eri 
viestintäkanavissa, esimerkiksi tekstiviestein, 
sähköpostein, nettisivuillaan tai yhtiön oman so-
velluksen kautta. 
 
Muistathan päivittää omat yhteystietosi sähkö-
verkkoyhtiöllesi ajantasaisen tiedon saamiseksi. 
 
 
 
HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYK-
SEN VAPAAT ASUNNOT 
 

Lääkärintie 5 
Kaksi asuntoa samaa tyyppiä vapaana. 
1H+ TK, 30 neliötä, vuokra 286,80 eur/kk, 
vuokraan sisältyy lämpö ja vesi 
 

mailto:honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi
mailto:minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/
https://satakirjastot.finna.fi/


Lääkärintie 7 
1H+TK, 29 neliötä, vuokra 277,24, vuokraan si-
sältyy lämpö ja vesi 
 
Kerhohuone 56,5 neliötä, 412,50 eur/kk + 
sähkö 20 eur. 
Sopii yhdistysten vast käyttöön. 
 
HUOM! Taloihin on tehty täydellinen sisältä ja 
ulkoa remontti v 2011. 
Sijainti Honkajoen ydinkeskusta. Rauhallinen 
alue. Saunamaksu 7 eur/kk. 
 
Tiedustelut Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040 7403092 
 
 

 
HONKAJOEN KAPPELISEURAKUNTA 
  
Honkajoen kappeliseurakunnan toiminta  
 
Tietoihin voi tulla muutoksia. 
Naisten piiri seuraavina torstaipäivinä 16.2., 

2., 16.ja 30.3., 13. ja 27.4 sekä 11. ja 25.5. Ko-
koontumiset pääsääntöisesti seurakuntatalolla. 
Miesten piiri seuraavina tiistaipäivinä: 21.2., 7. 
ja 21.3., 4. ja 18.4. sekä 2. ja 16.5. Kokoontu-
miset pääsääntöisesti seurakuntatalolla. 
Lähetyskerho keskiviikkoisin klo 13 seurakun-

tatalolla. 
Perhekerho perjantaisin klo 9.30-11 seurakun-

tatalolla 
Musiikkipitoinen pyhäkoulu seurakuntatalolla 

sunnuntaisin klo 14. Kouluikäiset ja pienemmät-
kin, tervetuloa. 
Donkkikset seurakuntatalolla to 9.3. ja to 4.5. 
klo 17.30-19.30. 
Leipäkirkko maanantaisin klo 10. 
 
MUUT TAPAHTUMAT: 
13.2. klo 17-19 Ystävänpäivän vohvelikahvila 
ja leikki-ilta seurakuntatalolla.  
 
28.2. klo 17-19 Laskiaistapahtuma Honkalan 
mäessä 
 
JUMALANPALVELUKSET 

 
Kirkossa on saatavilla rukousneliöitä. Voit ottaa 
sellaisen mukaasi muistuttamaan Jumalan läs-
näolosta kaikessa elämään kuuluvassa. 

 
12.2. klo 13 Messu   
19.2. klo 10 Messu    
26.2. klo 13  Messu 
 
MAALISKUU 
5.3. ei jumalanpalvelusta 
12.3. klo 13 Perhekirkko yhteistyössä Marttojen 
kanssa  
19.3. klo 10 Messu      
26.3. klo 13 Messu     
 
HUHTIKUU 
2.4. ei jumalanpalvelusta, Koko seurakunnan 
alueen lippukuntien partiokirkko Jämijärven kir-
kossa klo 13 AK partiokirkossa Jämijärvellä 
 
Pääsiäisen tapahtumat ilmoitetaan myöhemmin 
 
16.4. klo 10 Messu  
23.4. klo 13 Messu 
30.4. klo 10 Messu    
 
 

 
PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 
 

Ryhmien kokoontumisajat: 
-Jalokristallit: ma klo 18-19.15 
-Karvapallot: ma klo 18-19.15 
-Pörrökissat: ma klo 18-19.15 
-Hewisauruxet: ti klo 18-19.15 
-Ramotiaiset: kokoontumisajat sovitaan  
WhatsApp-ryhmässsä 
 

Tulevia tapahtumia: 
2.4. Partiokirkko Jämijärvellä 
29.4. Sudenpentukisat Porissa 
7.5. Partioparaati Turussa 
13.5. PiiriSepeli seikkailijoille 
15.-18.6. Pohjois-Satakunnan lippukuntien yh-
teinen kesäleiri "PosaViisut2023" Jämijärvellä. 
Lisätietoa https://bit.ly/posaviisut2023 
 
Seuraa Honkahukkia somessa! 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 
 
 
 
 

https://bit.ly/posaviisut2023
mailto:honkahukat@gmail.com


 
SEURAAVA TIEDOTE  

JULKAISTAAN 16.5.2023  
Tiedotteeseen tulevia ilmoituksia voi lähet-

tää osoitteeseen  
anne.vahaniemi@kankaanpaa.fi 

 
 

 

MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 
 
Aika ja paikka: 13-14.30, Osuuspankin kerhotila 
(Porhontie 1) 
 
1.3.  Pidetään aivot virkeänä. Muistijumppaa ai-
vojumpparadalla. Päivi Siltanen Muistiluotsista 
 
4.4. Vanhat valokuvat Honkajoelta, museo-

amanuenssi Anu Forss 
 
3.5. Kevätretki; aikataulu ja kohde ilmoitetaan 
myöhemmin. 
 
Tervetuloa! 
 

 

 
 
 

 
 
 
www.satakunnanhyvinvointialue.fi 
 

Satakunnan hyvinvointialue järjestää Sa-
takunnan sosiaali-, terveys- ja pelastus-
palvelut.  

Hätätilanteessa soita aina 112!  

Jos tarvitset hoitoa, jota ei voi siirtää seuraa-
vaan päivään, soita päivystysapuun. Puhelinnu-
mero on 116 117. Saat numerosta terveysneu-

vontaa ja ohjausta ympäri vuorokauden.  

Jos oma vointi mietityttää, vieraile 
Omaolo.fi (siirryt toiseen palveluun)-palvelussa. 
Siellä voit arvioida yksittäistä oiretta tai tuen tar-
vetta. Saat vastaustesi perusteella toimintasuo-
situksen, hoito-ohjeet ja tarvittaessa yhteyden 
ammattilaiseen. 

Palvelunumero 0100 2244 auttaa, kun ei tiedä, 
mihin olla yhteydessä. Ilmainen palvelunumero 
ja neuvonta-chat palvelevat arkisin klo 8-16. 

Mielenterveyden chat on avoinna ympäri vuoro-
kauden. Myös chat-palvelut enjaksa.fi ja nor-
maali-fi ovat käytössäsi ma-pe klo 14-17 ja 

torstaisin kello 14-22. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

HONKAJOEN PERUSPALVELUKESKUS 
 
Lääkärintie 12, 38950 Honkajoki  
Avoinna: ti ja to klo 8-16, pe klo 8-15  
 
KAIKKI TOIMINTA AJANVARAUKSELLA 
 
Lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot 
sekä laboratorionäytteenotto 

ajanvaraus p. 040 652 4340 
 
Äitiys- ja lastenneuvola p. 044 577 2718 
 
Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  

Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3235 
Yhteiskoulu ja lukio, ajanvaraus ja tiedustelut 

p. 044 577 3715 
 

Aikuisneuvola ajanvaraus p. 044 577 

3272 
 
Hammashoitola  

ajanvaraus suun terveydenhuollon yhteisestä 
ajanvarauksesta p. 02 577 3550  
 
Satakunnan sosiaalipäivystys p. 02 623 
4380 

Kankaanpään sote-keskuksen kiirevas-
taanotto palvelee 1.-24.2.2023 arkisin ma-
to klo 8-20 ja pe klo 8-16. Viikonloppuisin 
kiirevastaanotto palvelee klo 9-18. Muina 
aikoina päivystykselliset asiat hoidetaan 
Satasairaalan yhteispäivystyksessä. 

KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 

 
 
 
 
 

tel:116117
https://www.omaolo.fi/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HONKAJOEN VIRASTOTALO 
Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, teknisen toimen 
ja rakennusvalvonnan toimistosihteerin palvelut, 
nuorisotoimi ja nuorisotilat sekä vuokra-asunnot 
 

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arki-
pyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti 
ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan 
tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot 
ovat nähtävillä ulko-ovella. 
 

Lomituspalvelut 

Lomituspalvelujohtaja vs Pia Isomäki  
 050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja sij. Anne Vähätalo  044 772 
7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  
Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 

Teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimisto-
sihteeri Marita Berglund  050 577 52315 
 

Nuorisotyöntekijä sij. Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi 
 

Honkajoki-toimikunta  

kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin  040 520 3705 
 

************************************************************* 
Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 

Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 

Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri Anne Vähäniemi  050 577 5206 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  

rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 

Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 

************************************************************* 
Löytöeläinten talteenotto 
Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 

Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-
mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Maahanmuuttokoordinaattori Anja Virtanen 040 653 7531 
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maankäyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Maankäyttöinsinööri, vs. kaupunginarkkitehti Janne 
Tuomisto  044 577 2732 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Maria Saimala  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori vs. Terhi Lehikoinen  
044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Tekninen johtaja Marja Vaajasaari  044 577 2619 
Toimistosihteeri Anneli Hakola  050 555 5930 
Toimistosihteeri Marita Berglund  050 577 5231 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi  
 044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Lassi Alakoski  
 044 577 5245 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto  
 050 577 5204 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomo Liimatainen 
 044 577 5252 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan ulko-
puolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan vaihto 
Toimistosihteeri Heli Saloharju  02 577 2610 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaatopaikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 
Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
 

 

                                      Honkajoki-toimikunta 
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